
 
 
 
 
 

Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение 
Чукотского автономного округа 

 
«Чукотский многопрофильный колледж» 

 

ПРИКАЗ 
 
06.09.2024 г.                                    г. Анадырь                            № 01-36/10 
 
 
 
   

«О зачислении обучающихся» 
 

На основании решения приемной комиссии ГАПОУ ЧАО «ЧМК», протокол 
№ 13 от 06.09.2024 года, 

 
Приказываю: 
 

1. Зачислить с 6 сентября 2024 года в состав обучающихся заочной формы 
обучения по образовательным программам среднего профессионального 
образования - программам подготовки специалистов среднего звена на базе 
среднего общего образования в группу 453-11 специальности 40.02.04 
Юриспруденция на места по договорам об оказании платных образовательных 
услуг со сроком обучения 2 года 10 месяцев: 
1.  Агеева Сергея Николаевича  
2.  Васильева Максима Васильевича  
3.  Величко Алёну Викторовну  
4.  Морозова Максима Александровича  
5.  Рахтугье Наталью Викторовну  

2. Заместителю директора по учебно-производственной работе АУП учебного 
сектора Серикову А.В. внести соответствующие записи в Поименную книгу 
обучающихся ГАПОУ ЧАО «ЧМК». 

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по 
учебно-производственной работе АУП учебного сектора Серикова А.В. 
 
 
 
Директор                                                                                                        О.Н. Гришин 
 
 
Согласовано: Зам.директора по УПР    А.В.Сериков 

 должность  личная подпись  расшифровка подписи 
 
 
 
С приказом ознакомлены: Е.В. Рахтувье ________________  
      О.Н. Зырянкина ________________  

 


		2024-09-11T10:20:52+1200
	Гришин Олег Николаевич




